様式第２（２）号

番　　　　　号
年　　月　　日

  　農林水産大臣　　　　　　様

　                                   　　　　　　　　　　埼玉県知事

林業・木材産業改善資金貸付金限度額特認について（協議）

  このことについて、林業・木材産業改善資金助成法施行規則第１条ただし書の規定に基づき特認をしたいので、下記のとおり協議します。

                                      記

１  林業従事者等の住所・氏名
[bookmark: _GoBack]      住　　所
      氏　　名
２  林業従事者等の概要
３  貸付金限度額　　　　　　　　　　千円
４  特認を受けようとする理由
５  今回貸付申請額　　　　　　　　　千円
（単位：千円）

	 資金内容
	 導入機械等
	 事業費
	 貸付申請額

６  当該借受者の償還実績
（単位：千円）

	 貸付年度
	 資金種類
	 貸付金額
	 償還計画
	 償還実績
	 備　　　考

	 合計

７  添付資料
　(1) 貸付申請書、事業計画書
　(2) 決算報告書                    会社等の場合
      確定申告書                   個人の場合
        等償還見込みを証明できるもの
  (3) その他